06/01/2023 07:20 Prefeitura Municipal de Cerro-Corá

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E28519B5/03AD1IbLAxIW3kgP50ABOYBcrIBbDWTgQB8hwLkKeaxRCtCTeZ-D4Ks7rMrpF5l… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO-CORÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GABINETE
PORTARIA Nº 012/2023-GP

Portaria nº 012/2023 – GP.

O Prefeito Municipal de Cerro Corá/RN, no uso de suas
atribuições legas definidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor RUY JEFFERSON FELIX DE
BRITTO, portador do CPF/MF 075.962.094-67, para ocupar o
cargo comissionado de “Secretário Municipal de Finanças e
Tributação”, símbolo CC1, cargo esse lotado na estrutura
administrativa da Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN,
conforme legislação em vigor.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Cerro Corá/RN, em 02 de janeiro de 2023.

RAIMUNDO MARCELINO BORGES
CPF: 220.546.505-87
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renato Luiz Silva de Oliveira

Código Identificador:E28519B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/01/2023. Edição 2944
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/